UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

   Kính gửi: ……………………………………………………………
..……..……………………………………………………

Thực hiện đề án Phát triển sản xuất nông nghiệp hữu cơ, nông nghiệp
công nghệ cao của tỉnh Hải Dương và huyện Tứ Kỳ, giai đoạn 2021-2025, được
sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy Tứ Kỳ, UBND huyện Tứ Kỳ tổ chức Hội
thảo “Sản xuất nông nghiệp hữu cơ kết hợp khai thác rươi, cáy theo chuỗi giá
trị, phát triển sản xuất nông nghiệp bền vững trên địa bàn huyện Tứ Kỳ” nhằm
tăng cường giới thiệu, quảng bá, xây dựng thương hiệu các sản phẩm nông
nghiệp hữu cơ được chứng nhận gắn với phát triển dịch vụ sinh thái, nông nghiệp
trải nghiệm, kích cầu tiêu thụ trong nước, phục vụ xuất khẩu.

1. Thành phần mời:
* Đại biểu Trung ương và một số cơ quan, đơn vị:
- Giám đốc Viện Khoa học Nông nghiệp Việt Nam;
- Giám đôc Trung tâm Khuyến nông quốc gia, Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;
- Lãnh đạo Hiệp hội hữu cơ Việt Nam;
- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT TP Hà Nội;
- Đài Truyền hình Việt Nam (VTV1, VTC16), Đài Phát thanh và Truyền

hình Hà Nội, Báo Nông nghiệp Việt Nam, Tạp chí Nông nghiệp hữu cơ.
* Đại biểu tỉnh Hải Dương:
- Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Khoa học và Công nghệ, Văn

hóa, Thể thao & Du lịch tỉnh, Hội Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;
- Lãnh đạo một số cơ quan, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh:

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Trung tâm Khuyến nông, Phòng Kế
hoạch - Tài chính; Phòng Nghiệp vụ tổng hợp, Phòng Thuỷ sản;

- Báo Hải Dương, Đài PTTH tỉnh.
* Đại biểu doanh nghiệp: Các Công ty: Tập đoàn BRG, Siêu thị Sỏi

Biển, Cổ phần Kinh doanh và Chế biến Nông sản Bảo Minh, Công ty Cổ phần
Nông nghiệp Thế hệ mới, Công ty Cổ phần Nông nghiệp chất lượng cao, Công
ty TNHH Hà Tiến,...

* Đại biểu huyện:
- Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo UBND huyện.
- Đại diện lãnh đạo một số phòng, ban, đơn vị có liên quan thuộc huyện;

Đài Phát thanh huyện.
* Đại biểu các xã: An Thanh, Bình Lãng, Chí Minh, Cộng Lạc, Quang

Trung, Nguyên Giáp, Hà Thanh.
- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Giám đốc HTX dịch vụ nông nghiệp,

3-5 hộ dân/xã có vùng sản xuất hữu cơ kết hợp khai thác rươi, cáy.
- Xã An Thanh: Lãnh đạo Đảng ủy, UBND, HTX dịch vụ nông nghiệp, Bí

thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng đoàn thể của xã.
- Đại diện 30 hộ dân trong vùng sản xuất lúa hữu cơ.
(Giao đồng chí Chủ tịch UBND xã báo mời các thành phần của địa

phương dự Hội thảo).
2. Thời gian: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 6 năm 2023.
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã An Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T12:50:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T12:50:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T12:50:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!